£ UNILEAO

Centro Universitario

AV2 -2024.2 PSICOLOGIA

ESTAGIO BASICO / ESTAGIO EM ENFASE

AV2 — ESTAGIO BASICO | / ENTREGA DE PROJETO DE ESTAGIO

TURNO

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

TARDE

02/12/2024

03/12/2024

04/12/2024

05/12/2024

06/12/2024

07/12/2024

PSI331-4A
PSI331-4B
PSI331-4C
PSI331-4D
PSI331-4E
PSI331-4F
PSI331-4G
PSI331-4H
PSI331-4)
PSI331-4K

AV2 - ESTAGIO BASICO Il / ENTREGA DE RELATORIO DE ESTAGIO

TURNO

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

TARDE

02/12/2024

03/12/2024

04/12/2024

05/12/2024

06/12/2024

07/12/2024

PSI330-5A
PSI330-5B
PSI330-5C
PSI330-5D




UNILEAO

Centro Universitario

AV2 - ESTAGIO EM ENFASE | / ENTREGA DE RELATORIO DE ESTAGIO

TURNO SEGUNDA-FEIRA TERCA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SABADO
02/12/2024 03/12/2024 04/12/2024 05/12/2024 06/12/2024 07/12/2024
PSI328-7H
ESTAGIO EM ENFASE:
PROCESSOS
EDUCACIONAIS |
(Prof. Francisco Junior)
PSI1328-7E
PSI328-7A ESTAGIO EM ENFASE: PSI328-7B
ESTAGIO EM ENFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS ESTAGIO EM ENFASE: PSI328-7F
_ Ps1328-7D PSICOLOGIA E CLINICOS | PSICOLOGIA E ESTAGIO EM ENFASE:
TARDE ESTAGIO EM ENFASE: PROCESSOS DE (Prof2 Jéssica Queiroga) PROCESSOS DE ’

PROCESSOS CLINICOS |
(Prof. Marcos Teles)

PREVENCAO E
PROMOCAO DE
SAUDE |
(Prof? Indira Siebra)

PSI328-7C
ESTAGIO EM ENFASE:
PROCESSOS DE GESTAO |
(Prof? Larissa Vasconcelos)

PSI328-7G
ESTAGIO EM ENFASE:
PROCESSOS
PSICOSSOCIAIS |
(Prof2 Moema Alves)

PREVENCAO E
PROMOGAO DE SAUDE |
(Prof? Indira Siebra)

PROCESSOS
PSICOSSOCIAIS |
(Prof. Tiago Deividy)




UNILEAO

Centro Universitario

AV2 — ESTAGIO EM ENFASE Il / ENTREGA DE RELATORIO DE ESTAGIO

TURNO SEGUNDA-FEIRA TERCA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SABADO
02/12/2024 03/12/2024 04/12/2024 05/12/2024 06/12/2024 07/12/2024
PSI327-8E
< N PSI327-8F
ESTI’ég'gOEL'\g GEl':FéASE' ESTAGIO EM ENFASE:
PROCESSOS CLINICOS Il PSICOLOGIA E PROCESSOS
PSI327-8H (Prof. Marcos Teles) CLINICOS Il
ESTAGIO EM ENFASE: ’ (Prof. Marcos Teles)
PSICOLOGIA E
PROCESSOS CLINICOS II _ PSI327-8A PSI327-8M
L ESTAGIO EM ENFASE: ) "
(Prof@ Jéssica ESTAGIO EM ENFASE:
PSI327-8N Queiroga) PSICOLOGIA E PSICOLOGIA E PROCESSOS
ESTAGIO EM ENFASE: g PROCESSOS DE EDUCACIONALS I
PSICOLOGIA E PSI327-8D PREVENGAO E (Prof. Francisco Junior)
PROCESSOS ESTAGIO EM ENFASE: PROMOCAO DE SAUDE II : Y PSI327-8)
EDUCACIONAIS II PSICOLOGIA E ' (Prof2 Indira Siebra) ESTAGIO EM ENFASE:
TARDE (Prof2 Indira Siebra) PSICOLOGIAE
PROCESSOS DE PSI327-8C .
> PSI327-8G . N PROCESSOS CLINICOS Il
GESTAO II . - ESTAGIO EM ENFASE: . L
PSI327-8I (Prof2 Aparecida ESTAGIO EM ENFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS (Prof. Francisco Junior)
ESTAGIO EM ENFASE: Tr'indpade) PSICOLOGIA E DE GESTAO Il
PSICOLOGIA E PROCESSOS CLINICOS Il (Prof Larissa Vasconcelos)
PROCESSOS CLINICOS Il (Profe Silvia Morais) )
(Prof. Marcus Cézar) PSI327-8L
: ESTAGIO EM ENFASE: PSI327-8K PSI327-8B
PSICOLOGIA E ESTAGIO EM ENFASE: ESTAGIO EM ENFASE:
PROCESSOS PSICOLOGIA E ’ PSICOLOGIA E PROCESSOS
PSICOSSOCIAIS Il PROCESSOS DE PREVENCAO E

(Profa Moema Alves)

PSICOSSOCIAIS II
(Prof. Tiago Deividy)

PROMOGCAO DE SAUDE I
(Prof2 Moema Alves)




