

AV2 – 2024.2 PSICOLOGIA

ESTÁGIO BÁSICO / ESTÁGIO EM ÊNFASE

AV2 – ESTÁGIO BÁSICO I / ENTREGA DE PROJETO DE ESTÁGIO

TURNO	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA	SÁBADO
	02/12/2024	03/12/2024	04/12/2024	05/12/2024	06/12/2024	07/12/2024
		PSI331-4A				
		PSI331-4B				
		PSI331-4C				
		PSI331-4D				
TARDE		PSI331-4E				
		PSI331-4F				
		PSI331-4G				
		PSI331-4H				
		PSI331-4J				
		PSI331-4K				

AV2 – ESTÁGIO BÁSICO II / ENTREGA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO

TURNO	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA	SÁBADO
	02/12/2024	03/12/2024	04/12/2024	05/12/2024	06/12/2024	07/12/2024
TARDE		PSI330-5A PSI330-5B PSI330-5C PSI330-5D				



AV2 – ESTÁGIO EM ÊNFASE I / ENTREGA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO

TURNO	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA	SÁBADO
	02/12/2024	03/12/2024	04/12/2024	05/12/2024	06/12/2024	07/12/2024
TARDE	PSI328-7D ESTÁGIO EM ÊNFASE: PROCESSOS CLÍNICOS I (Prof. Marcos Teles)	PSI328-7A ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS DE PREVENÇÃO E PROMOÇÃO DE SAÚDE I (Profª Indira Siebra)	PSI328-7H ESTÁGIO EM ÊNFASE: PROCESSOS EDUCACIONAIS I (Prof. Francisco Júnior) PSI328-7E ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS CLÍNICOS I (Profª Jéssica Queiroga) PSI328-7C ESTÁGIO EM ÊNFASE: PROCESSOS DE GESTÃO I (Profª Larissa Vasconcelos) PSI328-7G ESTÁGIO EM ÊNFASE: PROCESSOS PSICOSSOCIAIS I (Profª Moema Alves)	PSI328-7B ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS DE PREVENÇÃO E PROMOÇÃO DE SAÚDE I (Profª Indira Siebra)	PSI328-7F ESTÁGIO EM ÊNFASE: PROCESSOS PSICOSSOCIAIS I (Prof. Tiago Deividy)	



AV2 – ESTÁGIO EM ÊNFASE II / ENTREGA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO

TURNO	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA	SÁBADO
	02/12/2024	03/12/2024	04/12/2024	05/12/2024	06/12/2024	07/12/2024
		PSI327-8H ESTÁGIO EM ÊNFASE:	PSI327-8E ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS CLÍNICOS II (Prof. Marcos Teles)	PSI327-8F ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS CLÍNICOS II (Prof. Marcos Teles)		
TARDE	PSI327-8N ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS EDUCACIONAIS II (Profª Indira Siebra) PSI327-8I ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS CLÍNICOS II (Prof. Marcus Cézar)	PSICOLOGIA E PROCESSOS CLÍNICOS II (Profª Jéssica Queiroga) PSI327-8D ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS DE GESTÃO II (Profª Aparecida Trindade) PSI327-8L ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS PSICOSSOCIAIS II (Profª Moema Alves)	PSI327-8A ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS DE PREVENÇÃO E PROMOÇÃO DE SAÚDE II (Profª Indira Siebra) PSI327-8G ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS CLÍNICOS II (Profª Silvia Morais) PSI327-8K ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS PSICOSSOCIAIS II (Prof. Tiago Deividy)	PSI327-8M ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS EDUCACIONAIS II (Prof. Francisco Júnior) PSI327-8C ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS DE GESTÃO II (Profª Larissa Vasconcelos) PSI327-8B ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS DE PREVENÇÃO E PROMOÇÃO DE SAÚDE II (Profª Moema Alves)	PSI327-8J ESTÁGIO EM ÊNFASE: PSICOLOGIA E PROCESSOS CLÍNICOS II (Prof. Francisco Júnior)	